1

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

   Администрация поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» марта 2019 года                                                  №58
п.Хомутовка

О признании утратившим силу Постановления

  Администрации поселка Хомутовка

от 23.01.2018 года №18 «Об утверждении

Положения о Совете профилактики безнадзорности

и правонарушений поселка Хомутовка»

          В соответствии со статьей 30  Федерального закона  от 23 июня 2016 года N 182-ФЗ "Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации",  Законом Курской области от 28 мая 2018 года N 22-ЗКО "Об отдельных вопросах профилактики правонарушений в Курской области", постановлением Администрации Курской области от 06.08.2018г. № 635-па «Об утверждении порядка создания координационных органов в сфере профилактики правонарушений на территории  Курской области», Уставом муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района  Курской области и в связи с созданием координационного органа в сфере профилактики правонарушений на территории муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области
Администрация поселка Хомутовка
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
         1. Считать утратившим силу Постановление Администрации поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области от 23.01.2018 года №18 «Об утверждении Положения о Совете профилактики безнадзорности и правонарушений поселка Хомутовка».
         2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области.
         3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселка Хомутовка
Хомутовского района                                     Э.А.Земцов